
Cl 
CATRIN
Czeeh AaV'3nced 
TeehnoJooy and A�$&a/ch 
lnlltrtUli& 

Dodatek č. 1 k objednávce č. 4501001936 

Objednatel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupen:  

Dodavatel: 

Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327 
109 00 Praha 10 - Petrovice 
IČO: 25086227 
Zastoupen: Ing. Marči Horová 
jednatel společnosti 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 11. 7. 2022 objednávku č. 4501001936, která 
nabyla účinnosti dne 12. 7. 2022 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
O registru smluv, a jejímž předmětem bylo zajištění preventivní prohlídky, školení na přístroji 
HPLC. 

Při vystavení cenové nabídky bylo kalkulováno s vyšší cenou za účelem vytvoření rezervy. 
Servisní technik zjistil, že potřebný rozsah servisních prací bude nižší, než se očekávalo. 
Na všech dílčích částech přístroje uvedených v nabídce NS/2022/220 nebude nutné provést 
preventivní prohlídky. 

Smluvní strany se tedy dohodly na snížení ceny dohodnuté v rámci předmětné objednávky 
o 43 943 bez DPH.

Celková konečná cena plnění na základě ujednání tohoto dodatku k objednávce činí 46 101 Kč 
bez DPH a tuto částku je dodavatel oprávněn fakturovat objednateli. DPH bude účtována dle 
platných předpisů. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

O 2. -08- 2022 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511 /8 I 771 4 7 Olomouc I 

www.upol.cz 

Digitálně podepsal Ing. Marli 
Horová 

+o2'00' 

Ing. Marči Horová 
jednatel 




